[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИВНЫ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
16 апреля 2018г.                                                                                                 №47
 г. Ливны
	О признании утратившим силу
постановления администрации города

Ливны от 10 октября 2005г. № 627

«О принятии Положения "Об участии населения в охране общественного
порядка на территории г. Ливны»

В целях поддержания нормативной правовой базы в актуальном состоянии администрация города п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города Ливны от 10 октября 2005г. № 627 «О принятии Положения «Об участии населения в охране общественного порядка на территории г. Ливны».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ливенский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности
главы  города

С.А. Трубицин